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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i produktions- og pakkerum. Virksomheden
redegører mundtligt for behandling og pakning af ristede
mandler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr: Gulv,
lofte og overflader på lager, produktionslokale og pakkerum
samt udstyr og inventar. Virksomheden redegører mundtligt for
rengørings procedurer vedrørende "lille pakke maskine".
Vejledt om øget rengøring i svært fremkommelige områder
mellem produktion og anvendelse af den "lille pakke maskine".
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden redegører mundtligt for
procedurer vedrørende kalibrering af vægte og måleenheder i
pakkerummet. Vejledt konkret om fastholdelse af procedurer
for kalibrering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for tilladte
mængder af vitaminer og mineraler samt
sikkerhedsdokumenation for vitamin. og mineralindhold.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: https://sowco.dk/
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage til leverandør i samhandelsland på følgende fødevarer:
Multivitamin for men. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og økologi. Virksomheden sælger FKM til
videresalg. Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten FKM til
videresalg pr. 26. oktober. 2023.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
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og har bekræftet at være bekendt med indholdet af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder
efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke blanketten udleveret.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer organic pomegranate bears 50 g., herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter Organic pomegranates bears /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Organic pomegranates
bears, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer James White Drinks Ltd. - Organic pear Juice. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af Organic pomegranates bears. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket og EU-logoet på følgende
økologiske fødevarer: Raw Cocao cookie. Ø-mærket fremstår en anelse udtværet. Vejledt generelt om regler for
mærkning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på YUM Earth (Organic pomegranates bears)
samt James White Drinks Ltd. - Organic pear Juice. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: Yum Earth Gummi bears ØKO,
YUmEarth sour beans ØKO og YumEarth Fruit Snack ØKO). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Kontrolleret virksomhedens opdaterede
økologirapport fra d. 18. oktober 2023. Virksomheden har opdateret afsnit 6.3.1 (beskrivelse af virksomheden
og dens aktiviteter) samt afsnit 6.3.9 (leverandørdokumentation). Ingen anmærkninger.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud BiotechUSA Multivitamin For Men er anmeldt.
Kontrolleret kosttilskud for indhold af vitaminer og mineraler i henhold til Fødevarestyrelsens vejledende
værdier og den øvre videnskablige grænse. Kosttilskuddet indeholder B6 vitamin på 25 mg pr. anbefalet daglig
dosis til voksnne. UL- værdien for B6 vitamin har siden år 2000 været 25 mg pr. daglig dosis for voksne mænd og
kvinder. UL-værdien blev den 29. marts 2023 nedsat af
EFSA til 12 mg pr. daglig dosis. De ændrede værdier kan findes i DTU-grundlaget for vejledende værdier i
kosttilskud. Vejledt konkret om ændrede værdier for flere vitaminer og mineraler ift. UL, ADI og TGL. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder.
Seks ud af de 21 vitaminer og mineraler som multivitaminet indeholder har et deklareret indhold som ligger
mellem de vejledende værdier og UL/ADI/TGL. Virksomheden henviser til deres risikoanalyse. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret snackposer af
bivoks. Herunder erklæring af overholdelse af Rammeforordning 1935/2004 og GMP-forordning 2023/2006.


